CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – FONE 015 – 3577-1580 / 1266

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA N. 01/2016.

O Vereador José Sandro Rodrigues do Nascimento,

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições, C O N V O C A a população e

entidades civis e de classe do Município de Barra do Turvo, para a

realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, que se realizará no dia  23

de junho de 2016, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal

de Barra do Turvo, para conhecimento e eventuais debates do

Projeto de Lei n. 10/2016, de iniciativa do Poder Executivo

Municipal, que visa estabelecer as diretrizes orçamentárias a serem

observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município de

Barra do Turvo para o exercício de 2017, em cumprimento ao

disposto no artigo 48, parágrafo único, inciso I, da Lei

Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal).

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 15 de junho de 2016.

José Sandro Rodrigues do Nascimento

Presidente